
. ·:~ -
~~~;· 

·- ---~tl :. ~~· ,_·~ ~: ~i~: -, 

' ~ ·~ - -~-- ~: ~?:--: -. 
· ......... -· . ' 

,, Prefeitura Municipal de la tU.~,~r --~~ ~' 

~t~ ,, -~f-~l~~~~;r;"m" Gc~~~~~~9~~~!o~!r-!L FÁ~~}~~ ;: 
,_i · <-::~BRMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃÓ .' ~:,, --"': 

~:~~f~!" ~:- :;5f}~~~E~~:~:,,_c . · :";.-~-.-;.::_ ~.;~~h ._". 

·---.,;:;~ > .. ~--~-'~:.~~:;-~~l~-tido Presente o Termo de Julgamento do Tomada de Preços Eletrontcu. -_ · ·~ 
.. {: ~- --~-:.>~~ ~-~-~;.~~". . .· ~ ~:-.- ~-~~ ~ : 

- .;- ·: · -"tiº.:r."4'Q~2.0l.24.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídiq~ _ .. __ #.~· .. : .: . · .... ~ -~r: ~~~·~é~----:.~( ~ ~ . · -· . .. .. ~ 
:~::-,:;; ~ ---~t'ª§tàJ1tlO·a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para .qu~ ·· 

~::.---f: ~- .;-, _, ? .. ·.~~~- s.5 .. ~-;;-: · •. _ -~ . 

:_-~·-~~~: .. ~ -_ ~~;~:§~H~~.i,q5·,. devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao resRéctivÓ: •. ::~- ., ... 
-~,-~~--~ ... --~~-;:~~:-~~~~5~~t;_:~: .. :- . ~ .-.. :; ~~~~ ---,_-,· :~ 

r ': ---~er'\~or, a saber: a empresa ARAUJO SAT COMERCIO DE ANTENAS ~LTUA ,:_,.-:-' ... 
;- = " ':··· .• i. :. • .. - . .. ,:f>:' 

'· ~- _;-.~~~t-<rtm CNPJ n° 07.419.763/0001-10 totalizando o valor de R$ 12.f29,0ó --: '.-

~~-:~:~ ( ~~:~:f.g_b~~~mn, cento e vinte e nove reais), conforme mapa comparativo aco_~tapo . _ · 

· !!i· -:~ --~~~-~~autos-. -- :. ·:~~ ,,"j:. ·:'" 
·~~.-;~-:' \f.·~~:r_.. .... ··-~ -~ .. 

~ . ... ';.,_, - . ~:t' 

. ~ . .. :, .J)~~~~~:J:;r,_" ;-,_. ~ - . ~ ~'r ;~ 
: .- ·_ -t_:º <· ::'~Ab. S~tor Financeiro para as providências cabíveis. 
~~~~~.~:.~ - ~· ~'~~;~~::t~~;~~ :·~f~ 
:.::~~t ~ · ~:~~-"~'-~t-_:·~~Nbirflque-se o licitante vencedor para assinatura do 
---·~; ·,_ --<'·~:t;pJ#f1ªttJat no prazo indicado no Instrumento Convocatório . 

... } : -o .__·':.:~~--:~"' -.-

: " -~ =. · -~-:,j~]:·~~fêntia aos interessados. 

f~l2 "5~(~~i>1;~ílque-se. ' 
-,•. 

•, . ~::~ "-~~'-:- ;, ~ 
-·\._. ~·5··:; ~-.. ~f :.~ --~:-~~~i:\~~f1~(',:<~. ·-

. .-f: ··- _,·~-~---_-'.J':>âç-0· da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de março de 2022. . . 

t~~ ~=i~f f ~ Francis~~ dos Santos 
· .· i:: :.~ ,-;_.o;.·; "t· Ordenadora de Despesas . , , ~ .. :. _· ~.'''"-: -: 
_ .- -·= =. · _;_·f:~~~;;~:?:~<·, - Secretaria de Municipal de Administração 
--..~ __ :;_~.::~?: . or-: :i-Ç-~~(:- -~-e._ 

r~J~ ~ _;~~t~~f . 
:: _- -_;'-f.:~N~~~~.,,:~~--

~ .. ·:-- -\::&---· · . . , ' 
--~~. - .. ~: -~~;:1:~.1~~ ~-i ~ ~ 

e~·~ };i~~t< 
- .:: ?-::~~- . -~- ~:~~- ·.~\-". -~~ 

t~~ ~: jit~;:::~ . 
Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 

~·~ .,. ·~; .;~:- : .. ;>, 
- .. -~' ...... '"•• .... 

~\._ .... -; -~ _ ... 

~- ~ 

'. --- ... -.· -~"' : .. 5~~:-- ~-*-,~ 
~:.--\-... \~' ,:5 --:._; : 

,~~ 

·- ,·· - ' ·.,._,,__ 



-:'"" ,,; .. ;~ .. - \ 
'<- ·--

i:'. 

:'~ :;. ;,!*?; 
> :.J . ..,.... ·~->í·-..;j:~-; "~ 

- ~ ~:: :- ~~·-4,~r-~ f ~ • • - • 

Prefeitura Municipal de la Clim,::-.. . 
GOVERNO MUNICIPAL FLs_-; ijJ,~~~:-- 1-: 

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 . _· ·_/!.~: . ,-·~::: 
... J- "· -~..,) - -- ~:-':':•. , •,... . . ' .. , ,,,(:) " ' <!·" 

-. ·;,,: ;:, "~·,,-_... . · . . ·A ;; ... J~ ,.,.·.~.-e'-'.-' .,:,_~.:" .. 
:·-:.~E- -

-~~-f~"'-~;~J~-·-·":.:' -~ ~ - 'Vf' - ·· 

::~:·~li· \?:f{~}~~MO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃG .. /:.~h~~~,,u~-~
.. ~~---· .. .,;-~~::'.~~-~;·~:!f·~--~ . ' :·. "- -~:.· ... : ""'. ·:-~ < 

~- :~· ~- .. _,-'.~~~,>;i~g_Çl_o Presente o Termo de Julgamento do Tomada de Preços Eletrôgi_ç9 -;~ .. -"~·:·;.
-~:rf· : -~·~i-~'.::ió,4_2.0l.24.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídic,?i ·. 
~---'·<;. ~- . ·:.~~-=~~r,:.::.·~:~~~--~,·-~·--~ -- ::.,!· -
... ~~. ~:. -·:·::_â'te$ta'nd'ó a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo par:a fl:üe "·~·~,·-: ::,_~~, 

•. ; _~- .. --'(.·--::.··-:; ~;:~~fó.7~ .. ~- ~-<~ ••. • ~- . . : ·_:·~, .• ;;, 

.:: ' .. ·strffâ:'.~F9S. devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo· ,.; . _, ~,. · 

-~::i~fJlÍôr; a saber: a empresa ARAUJO SAT COMERCIO DE ANTENAS L TDÁ --;: -· 
~ - -\: ... i. ... . . 
--""-~ ~ - .... !" ~---.:};,:: .... ~-- .:\~ -
)e ~--:-~t~~~í~í?'_~oo CNPJ n° 07.419. 763/0001-10 totalizando o valor de R$· 2_. 7_??,~ ~.~,\e'"-! . 
..;J ·, _, .. ~:{~~:trnJI, setecentos e vinte e sete reais), conforme mapa compata.fívp . , ~, ;· ~ 

., --_~.ÇQ.st.&~,o·~aós autos. - . , ·~~: 
-""'"; :.,~.-.} ·:·!·"':. ·.; • -

. -~ r~ ~ :·J:~:;~~~~-~-!~:-
.. -.. --. ~~·~?./~<-:•·1J\0Setor Financeiro para as providências cabíveis. :·s-. ·'::-. . - . ~~ . 

-~ ;' -<.':."'~~-!~-t-~~{~~~c· -~:: • ·-

• :; ~-::'<:<"-~N~qfique-se o licitante vencedor para assinatura 

' ' 

do 
- ~. ~·:o.. -..,... ... 

insttnnieritõ ··'::-, ~: .. : 
· _; ·fi..antr:'àtuµ~ no prazo indicado no Instrumento Convocatório. 

-~,>?- ·~ . 
. -~-:-~ ~-
:: ... ;: ..:; 

-·-. 
--- ~_:-..".rt.-•. "' 

. -........ "'-

.\. ..... ~ _ .. ""' 

Jardim - CE, 08 de março de 2022. 

• :.-.: · ----11;~:·:-~f~c"-.;:ê_ ~ ~ ~ 

.. ..- ·:-:<'::.. _ 1t ,, ... - - -

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 

•_,,. . . ...,.... ' ... 
:\..· .... --· :· .. 

.. _ :._ .... , .. .,..... 
::,W· •• _ .. -.· .. "' 

,,_._:..,;>· 

...... ,. ·::._ "'.,, -~ > -

\. ... _ .. ~ - "' 



;:.-<-; 

-- ·-.;~ -

~~ :, --~:./~~, Prefeitura Municipal de J rd'.im ·i: .-:~_- .• ~·-
-:~-~-~J.--: '. .. 'J;.~~{~i~t{ ,_,.d, GOVERNO MUNICIPAL FLS: -)Jg . ",1. 
' .,,. -· . ·-»·.- ':Çtf''·' .. "'t,'l,H , A -.~. . . 

-~~ \ ·::': .. ;'-, f]l'.'.1f,~PA1.~"' CNPJ nº 07.391.006/0001-86 '. :.· ~:;~r~.·:.i:·:· ::,;3-. 

-· -; ,. -'"·:~~~~~1~:~~~-e-~~---- .ll1J 1 €;. · _, · • 
- ... I· : , ·~-.. . - .. .: . , · .. :;t"' 

:- : . -· _:;~:::.-s~;".;:;_~;.,_, .,.,. - - - . . > _-,,:> ·,._,_. 
~-~-;.f : .3.:~~t~RMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO __ · · _ 
~~·-;:_~- ~- .. ~-~·?:~:/~~:~::-::·:~~; ;- ' -·::~!.,, ···~*' -<: . 
. ;_.;"" ,. ·-----::'~~s~·~~3t$'riâo Presente o Termo de Julgamento do Tomada de Preços El~trô.rl-ÍE.Q ... ,:~; : ~ 

:- "- •. _;'~1~3~~22.01.24.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Ju-rfdl~ .-:~>--~~-~--
-:-::-~+ _· --~ ~têit~do a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para qu~ . 
-· :_: -~~ ='>·:;.,\~:.-.:,r-·.i.·-'1:~ .:._ ~. - . ~, . . , 
: fi- ::;· ---~~:~~Y®~,,Q.S _devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao re~pe!=tLvQ '"'"':- <~-
. J ': -_\(~B~~Bor, a saber: a empresa ARAUJO SAT COMERCIO DE ANTENAS._ LTDA. _.,:':_: ~ •.. ~ 

-- - .; ......... ~-;~~it·ii~4.·-=~~. ::·, -r;, • ' . • -~: ~ - ., :.,\. 

:~~/19 ~~?~~~tl\º. no CNPJ n° 07.419.763/0001-10 totalizando o valor de R$ 11.514,00 _· .. 
°'"' •.,;<; • ' ,~ • ~ ... ~ ""' ...... •• • . : -<:~. "'::- :;;i;:TQ!\~-'_.trül e· quinhentos e quatorze reais), conforme mapa compar(il~iYÇ?~ ,;~:...~, ... 

. ;~ '"• · .. -j>-~:~~2:...:~~;-~"'.f',-~~~~~-.:~;. . C- '•, L •" • • .r· 

_:._;~ --~~~do aos autos. , -:· .. , _, .. 
. ... ... .. . ..L. ::r· 

. -~-;~h'i<~'{S~rt;,:. / - », --~~'. 
__ ,.y ~':·io·',·® _Setor Financeiro para as providências cabíveis. 

. .. ~' " . ; :' ;_·; .. ~~ii!;:,~~-~:"- ... 
;$ :. __ ;~'_:,,_~~~~i~totifi_que-se o licitante vencedor para assinatura do 

· ·· t~ :: .--·Çdntf~tf~I no prazo indicado no Instrumento Convocatório. 
instrumef}:t§ "-~":· >~ 

:-· _ .. -: . ... ~ 

'~ .• •· .. ~ •• -· •f ~ ... :; 

- ~.~·· 

. -·:. :. ··-{-!~~~~;f~~.-;~ __ .. _~ 
··:.:~ - ;,:_-_(,.Çjêocia aos interessados. 

;e'~ ~. _;t~;;~~;~-~Ji9 ue-se. 

:~---- .. _: _;:.;~!;l';;tà.G~g, da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de março de 2022. 
. 7 ~~ :·-e:: .. - ,,. ·""~ .. 

?ir- _j-~;~;i*'.:· 
.. _;" ~ , ·~ .. -· ·~ ~. 

: - ~ . __ ;.>1~~·~~~~~~1<:•-< ~ 

,,.•. 

,,.L" "'"!..~--- ~ -.. .,, 

·" -i 

,· .~}-' 

- ~ ~ ..,"" ~- . 

·. . 
·-,.~ ~:· ,:~·r ~~.j,;..~-~ !-*~ 
. ,_·:.:· - ._, •'-

<\ .. • ~- .. -: . ... 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 



- ' . 

':~~:"~t . _,- Prefeitura Municipal de J rdi·m-_.-.. . 
~,~ ~ '._i;;;i~~:.';~ Gc~~~~~~g~~~/~~:r-!l FLS: -~~::" '--

,• 

,,_;: .• ' '···· -· .r. •·~~ -- .-. . - • .-tj' 

- .- : : . -~ ·f-.~i'..'~~:~{.o• <· ~ ~ 111/J"i -C:i 'v ::- ... :_, '."' 
·<.:~~- -

-~:...~:~ ~· _ .. ::·t~~~<;::;~~::~~:_ i ,.., N J·~· ... 

_,~ -?~~ ~--··~(~-{~T~RMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAq:·:<·:~.-~~~:::,._~ .. 
• . _,1 ,- --~·-::~~-:r:~-1~~~~:c:~_~ -. -_ .. <_:~-.. -· --:; - . 

... ~ - -;.·< ~ ·- :,,. ~._"/;:. • ... ...."\?' 

--:-:. -~·:--,~li:7~~;;~nçto Presente o Termo de Julgamento do Tomada de Preços Elettônicç :-·:._ ·-·<~ 

0°~~~~~J _. ..-:~:~~~!~·b,.22.01.24.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria JurídiÇ? -
- ·' - ~- : .•• '·'·:._ ~:-~.._" .•.,,!.:. "·.,,r:._-r . .J_ <..J ..... ;_- ~. ·" 

-.~1~: ;~» _;:;~.%t€.~tRíl:çt.q a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo p9ra.-quf. --~-'rt:- :,~; 
--- l ~ ---~·~-:. ·• -=-1-:~r~i- , -- · -~-~- ·--~~; ~ .. 

:I ·- _,:.~.,~;i~~".~- devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao _resp~çti~ó -~, <:": 
- ·" .:,}_ --~~~rj_Çê~or~ a saber: a empresa ARAUJO SAT COMERCIO DE ANTENAS LTDÂ 
-... -~::-~:,j~· - .• :.~ 'J?, .. _r~~:,:p i- ::._ ... --,.: .. 

·'-:~çj·-:·~~~~~:~~,::~:~_o CNPJ nº 07.419.763/0001-10 totalizando o valor de R$ 142.~10,àQ~ , .. ~.w_, >:~ 
. · ,_ ··"'".:~ft:e-Ot~.··e-quarenta e dois mil, quatrocentos e dez reais), conforme ·nia·p~" ·'-'--:; : · 

--> :: ··-~:-~fü~ãr~t1vo acostado aos autos. . .-:: .. ,-::·: .. 
~ .; . 

-\~.i:j-_ . - ' -: ---·- ~ ;.. . :·~ ~~ ;:-~l:~~~~ ~-:;> ~ 

.: -'.~~, ~> ~{~'-~·:· ~~~"l\ó: Setor Financeiro para as providências cabíveis. ~-'-~ , .. ;;n.- :;,~-' 
.,~ .;;0· . ·-... -~°-~"E~~:~:~;;~::'"·. --,~ ·' .-":,: : . 
- _!:-,·- '_;·::-:-,,Jfotifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumentQ 

.· --.:_;. "_· · -,_-fôh~t~tl:íal no prazo indicado no Instrumento Convocatório. 
::.:f. ~~·t· >. !~ ~:~i;-~~~~ ~-;~~--
T _ :_~?, ~;··_,.~->~;:;-~r=::·".~i~hC:ia aos interessados . 

. -. V;;~· -~~-:.: .. :-::;~~~~~~--<~ .. 

_- :k ': ~.--·._~: :)J>ublique-se. 
. :: ; . ·· ... ~~;t~~~· ~~~:~~\~·~- ~'.' ..... ~ 

~l:.<~- · ~ r~~~.;:;'.~.{l,Çó da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de março de 2022. 

; :1~ :~'ii~~F .·. 
'' , ,._ e.'. I~. •·. ~\At'b ~' \A_' ~~;U_... 
- " -;:.fF.1'~:·~;'~~~: -: - Inês Sampaio Neves Aires 

~«,,:~. · · · · Ordenadora de Despesas ··1;: :tf;,~1:. -· · Secretaria Municipal de Educação 

. !' ,- ·-~--~~::'.~::;·~~~êt> ... 
• !:" - ·-. , -~ ·~ ·~ -. ·._ ;:.., -

.. -~ "· --~-.-~~·~;d[F·'::, .. 

('~ r: i~J;;i}:·., 
.. ; - ~-' '.··~ :. -., ... :' ... ;; --. 

e -c_:,i: "_· ··-~->i-~~-::~~1~f~ ~"'.' 
~:_~~~:~- .. ·- ... ! :·~·:.::~:~~~-

;'. ~ ~ ~ ~::;~'.=~:;{" -.. 
'-,; ... ·- . ".:··.:~ -. 
- .: .. ..._ .. _;_; .. ""':~rir"·::;g·-=~~:. -~,. 

!'.... • - ~ -

• ;. e•-'. •. º~'' -'-· 
-· " ~ ':.~- ·- .. -:' 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 

·,, -..,,.... -• 
.-.'> -: .... "' 

;::.·· ·- . ~. ~; .... 

-..,,..., _._ .. ,,, . -: ~ ~. 

·- ::· -- --· ..... -1.,.. .-... -~ -"' - _ .. 

.• :;"/!' 
--~i: ....... ~~> 

·-·~ ,,: .. _: ~~~ : '~..r 
·- ,"' ._ . 

... _;:" ·. -- ~ ..... .._.. -: -~ 

.,.. ·,,.. 
,-,. .-.'• -: ~ 



,. . .-- '"' --- . 
- "" 

~~ ~~ " 

-,..; . 

Prefeitura Municipal de la 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 

.- ,., 

1 ""~-: 

... ,,, ~ -. ·. ' 

. ~j,b~'~ ·t 
;~-~-~t _: .. -~~J:.1~ttftM.O DE HOMOLOGA ÃO E ADJUDICA. 
;:;tf ~ _:~~J::it:'> . . . < <C'.~~ >: 

'.' · _, ~--~ .. _ ::::':f.êndo Presente o Termo de Julgamento do Tomada de Preços El~trqnic;o .. . .. _..,,. , 
~:: .: ~-i.'..'ti1f:J>~rj:~'·.~yf:..'.-,;_f~--:.:,..:.:.-".:- F ,• ~--:-·: -e·~: ""'~~.,·~'i --.,_) .- ·-n~ ·,-_2022.01.24.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídicà 

~ ~r~-.-~. - .... r .. ~~-.f:~,.~:-~; ~-i~~~< :'. . 
.:> ·'.:~ ~- ·· :;J.:.:àt~~aode a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para qµt! .... 

,.,: 

:"~~- -~- .. ~:~~~µá~!t~s :devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respedrv~~ .-,~·:: ~"~-~ 
~
1

~ ." _;::~~~~(; a saber: a empresa ARAUJO SAT COMERCIO DE ANTENA$ ·tTD1:\ - '-~~:·,' 
:;~-,::~:Jê jJ~~~~~~<r.-º CNPJ n° 07.419. 763/0001-10 totalizando o valor de R$ "6?6,G~P -_ _ :"· . 
- ~?~" ~:::· -.~:~:-Í:.~~~Ç~tós e seis reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos~-_:.·.: ( '"'::''"":- :.,;;·:; 

X ": ~:,-~~~~:~:~t~t~;~{-- - . --~ -~~~:~· '." ... , 
- · -~--rr-~;~t>":'Setor Financeiro para as providências cabíveis . 

. ~j~ . ~ :'_.: _ _. .. :·,._:f ?.i~·· 
·~:~.~ > l: . .. :~ '~<·~~~~:'.<~~ :..-.;~'. _· 
--~ -'~i :-~ ·,~_?.,_~,:="':::1'fottfiqüe-se o licitante vencedor para assinatura do instrumenf.Ç>. ·~~" , :" 
. ; S:~ ·-. --~-:~c..p,j~~al no prazo indicado no Instrumento Convocatório. .. '~.:~ . . ,,---:_, ~- .:· 
_· ~.f-~ :- --~--~.~~~:: ·~:·~~-~~t ·. 1~. 

· -\.'i-~i,'l;~ência aos interessados. 

- ·; ... ~...... -~ .... " -·r,,.-~ ''" 

_;.: .. ,i-~i~;:~:~f "' /' 

~40 -G~~ ~ 8=,~~ 
Renato Ferreira de Sousa 
Ordenador de Despesas 

Municipal de Agricultura, Serv. Rurais e Recursos Hídricos 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 

-....... .,""· ._, ... 
..... ··-· -~ .. .... 

- ~ _._.,,. ; :.;_"~:- l"?,; .~ 
, . -:-.~ .... ::-;-. - .-...... '-:-· ~-_.. -~. .. '-~ 

..... '<~-.;,.,, ; ;-~· .:.. 

~.·'>~~ .... _ .• - .. :_: ~ "" 

·,- ;'-"!' ~ 

....... 'l ···.;._ \;_: 



.... ·:-.;_;· 
,--';:"'.f· 

~ --... . 

":*'Ç. -:: 
~--

Prefeitura Municipal de Ja 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 

) ~ 

... • _.,. .; ... !cí"<.._ •• _ '., 

-. ~ ~:~. :. 
,,.,.,_. -. "' :. 

-- "'t ........ 

FLS:/~)j. ,._;~.,:- '~· .. 

A ·: -,;J·_::~~ ·:-'.--= >-.·--~ .· ~--- ;: <'"· -, AJ • v; ' ;·· • 

. · ~ ~ -~~-: --à:,:~~;~''t")' :-, A1 J r -Q > • '.' ·,_ · 
-<Kt - :-·tii?.:TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇ 
o '·;.·~ i: . :;_.~:'.;":.;f= ,;i,:,:J ~~ •. , r ':_,: 

.. -~f_: ::;_ ·-. •'• •:' •" ".'.h ';,,;. ·'.:· . '-'"' · .. ..,,.:,:~;~""~~;·~~:;?,> . . ... ·. -~-
t .:_ ::.:.:-E~.sg:~t:e·ndo Presente o Termo de Julgamento do Tomada de Preços Efetrôniê:f;>· ··-'·":_: : ·-

·= · · <',~~-~~~~~;Ol.24.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Júrfa;·ta ... ~> -/'.'., -~ ~ ~ . 

_::,'~SJ .·'. ~-.:~:.~~~~t~QQ a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo parç q~~ 
· · -b:- .-.... ··:.::J:':- .t "" . . - .- ' .. : e;· "'·'.·"'---. :. ::_ -~' 
· -;,,1: •· --~--:' .. ~~r~;,~;qs ,.devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao resp~cti:y~ ··.:: ~ 

·- ~···4.-:.•.t":'s._,,_:'"_::~~- ~ •. • ~·-·· -: ~ ,,.,. 

. ': :\Í~c-àitot~ a saber: a empresa ARAUJO SAT COMERCIO DE ANTENAS-l..TDA -/:.',,' .• · ...... ,. -~"i:Jt.., ;i·;~::~~ .. ~ . . 

"':i• .. ;,.~~~}~no CNPJ n° _o?.419.763/0001-10 totaliza_ndo o valor de R$ 606,°.° 
· '"f---::: · ~:·;·.fSe!,SJ:.~otos e seis reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos. . '-~..;., ., , . ·~;· .. .ç-~:·~-~:.~~·~;0~?,__ -. :.- . '':: . .. 

- :!'-'~;· '! _;:_:;;~ii;~p",~etor Financeiro para as providências cabíveis. --,_ '<:.; ~~·:: .!. ~· ... ~ --· 

i: 
·-~:~ -~:·.: __ :;<._(-:' _t_,,_., 

.-::-:::~,:~ ~: . ,._::;;}~;l'~;~~l'fótifique-se o licitante vencedor para assinatura 
". ?~ '~ . -:::·:éBútf_~tuçil no prazo indicado no Instrumento Convocatório. - -~-:~r::...,...'"'"~•)·~ ... ..:. -r 

}~ ~--- -.-:· ~t ':~-~ ~~.:~~-

-« .. J:~;~~tWíçia aos interessados . 
.,. T ~ :: .... _ • ... !:'. •. • .. _ ~ 

·-~- -:J - . ., 

do i nstrume.nt:ó 

] '., ;!!\~~~;b,ff~ue-se. 
t' ,. ~.:'.'t·<~~P.f!to da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de março de 2022. 

. ~ .: 
~ ... . • . 

·-·· .. -- ·;~.... -
~\~·_--fp~'~:~;i:,~ ;:<. ~ 

Ordenador de Despesas 
Serviço Autônomo De Água e Esgoto de Jardim 

-- 1' 

.. 
. ;~. 

' .. ··. , .. ---~ ,~ç_ ~-->,~~ ::~ .: 
. ,, ·-..,,..., ... 

~ 5 -: ~ .. ~ ~ 

... -._ 
._:..- ;. ~; '~~-:-

.. '. ___ ..,, 
....... _ .• -.' 

Rua Leonel Alencar, nº 347 - Centro - Jardim/CE - CEP: 63.290-000 -i.;' 


